

**KMG Fiskerivej Aarhus ApS**  
**c/o Århus Fiskeeksport ApS, Pakkerivej 2A, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 35 39 23 86**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

---

**Flemming Huess**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KMG Fiskerivej Aarhus ApS  
c/o Århus Fiskeeksport ApS  
Pakkerivej 2A  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 39 23 86

Stiftet: 2. juli 2013

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

**Direktion**

Steen Kvolbæk Jensen, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og drive "Kasse- og Miljøgården", Fiskerivej, Aarhus.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37.689 kr. mod -9.645 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63.854 kr. mod -34.558 kr. sidste år. Årets resultat blev som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-37.689</b>	<b>-9.645</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.326	-14.324
<b>Driftsresultat</b>	<b>-52.015</b>	<b>-23.969</b>
Andre finansielle indtægter	0	555
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.839	-10.273
<b>Resultat før skat</b>	<b>-63.854</b>	<b>-33.687</b>
3 Skat af årets resultat	0	-871
<b>Årets resultat</b>	<b>-63.854</b>	<b>-34.558</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-63.854	-34.558
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-63.854</b>	<b>-34.558</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Indretning af lejede lokaler	0	14.326
Materielle anlægsaktiver i alt	0	14.326
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>14.326</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118.420	97.600
Andre tilgodehavender	18.596	34.631
Tilgodehavender i alt	137.016	132.231
Likvide beholdninger	17.380	50.197
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>154.396</b>	<b>182.428</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>154.396</b>	<b>196.754</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-96.380	-32.526
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-16.380</b>	<b>47.474</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.016	51.701
Gæld til tilknyttede virksomheder	107.179	97.435
Anden gæld	5.581	144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	170.776	149.280
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>170.776</b>	<b>149.280</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>154.396</b>	<b>196.754</b>

1 Kapitalberedskab

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.032	82.032
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.558	-34.558
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-32.526	47.474
Årets overførte overskud eller underskud	0	-63.854	-63.854
	<b>80.000</b>	<b>-96.380</b>	<b>-16.380</b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Kapitalberedskab</b>		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.744	8.858
Andre finansielle omkostninger	<u>2.095</u>	<u>1.415</u>
	<b><u>11.839</u></b>	<b><u>10.273</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>871</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>871</u></b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 22.		
